Technický list
IZAR I I1.154.1200.X EVG
Typ: nástěnné svítidlo
Stínítko: akrylátové sklo nebo kombinace akrylátové sklo a nerez
Těleso svítidla: ocelový plech bíle lakovaný
Barva: nerez (83); akrylátové sklo bílé (92); akrylátové sklo černé (93)
  A B C 
G5 1×54W 1200 80 40 2600
Napětí: 230V
IK kód: IK06
Předřadník: EVG
Patice: G5
Světelný zdroj: 1×54W
A: 1200 mm
B: 80 mm
C: 40 mm
Hmotnost: 2600 g
Lucis I1.154.1200.X EVG IZAR I / LDC (Polar)
Luminaire: Lucis I1.154.1200.X EVG IZAR I
Lamps: 1 x OSRAM FQ 54W/840 HO
LUCIS, s. r. o., Heršpická 813/5, 639 00  Brno, Tel.: +420 543 248 881, E-mail: info@lucis.eu